

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตถนน (Over Lay) จากสะพานวัดท้ายตลาด-ศาลากลางหมู่บ้านน้อย หมู่ 6 ตำบลเขาย้อย ความยาวประมาณ 544 เมตร กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,176 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร

สถานที่ก่อสร้าง จากสะพานวัดท้ายตลาด-ศาลากลางหมู่บ้านน้อย หมู่ 6 ตำบลเขาย้อย อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเขาย้อย

แบบเลขที่ 35 /2566

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 30 มกราคม 2567 ราคาน้ำมันดีเซล (B7) 30.09 บาท/ลิตร

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ปริมาณงาน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน (บาท) | Factor F | ราคาต่อหน่วย x Factor F | ราคากลาง (บาท) |
|--------------------|--|------------------------------|-----------|--------------|-----------------|----------|-------------------------|------------------|
| 1 | งานแตกโค้ต | ตร.ม. | 2,176.00 | 13.78 | 29,985.28 | 1.3642 | 18.80 | 40,905.92 |
| 2 | งานปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 ม. (ปูบนผิวแตกโค้ต) | ตร.ม. | 2,176.00 | 236.45 | 514,515.20 | 1.3642 | 322.57 | 701,901.64 |
| 3 | งานตีเส้นจราจร | ตร.ม. | 108.00 | 281.00 | 30,348.00 | 1.3642 | 383.34 | 41,400.74 |
| รวมราคางานก่อสร้าง | | | | | | | | 784,208.30 |
| ปรับราคากลาง | | เจ็ดแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน | | | | | | 784,000.00 |

ขนาดหรือเนื้อที่ 2,176.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 360.29 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้ประมาณการฉบับนี้เป็นราคากลางในการดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีระ ชื่อดัง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิชญ เพชรโยธิน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอัครฐะณัฐ สุทธินิธิรัตน์)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 7 ต่อปี ประกาศกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว499 ลงวันที่ 28 ส.ค. 2566

ค่าแรงของกรมบัญชีกลาง/กระทรวงการคลัง ปี พ.ศ. 2566 และราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือน ธันวาคม 2566

FACTOR F. ปรับปรุงใหม่ตามประกาศกรมบัญชีกลางหนังสือที่ กค 0433.2/ว499 ลงวันที่ 28 ส.ค. 2566

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนน (Over Lay) จากสะพานวัดท้ายตลาด-ศาลากลางหมู่บ้านน้อย หมู่ ๖ ตำบลเขาย้อย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๓๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลแนบท้ายเอกสารนี้

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๗๘๔,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โดย

๑. นายธีระ ชื่อดตรง

ผู้อำนวยการกองช่าง

๒. นายพิษณุ เพชรโยธิน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

๓. นายอภิสระณัฐ สุทธินิติรัตน์

นายช่างโยธาชำนาญงาน